
/\L

Dodávka do 3404o30o01
Dodávka pro 30017

FaktuŤujte se splatnos!í 60 dnů!

Dalun objed!ávky 03.oa.2o1a
vyhoEowje: 
oddě1ení | 
Ťe1efon| 

Mai1| vlad'mí. 'po9pisi1@kŽČŤ' eu

AdŤesa odj]ólatélé ífaktulač!í) |
Kraj ská zdravotní, a's.
sociá]ní péče 3316/12A
4o1 13 Ústí nad Labem

AdIéÉa příjence/ faktuIy, zbožílg1užby:
Kraj ská zdravolní, a. s.
Nemocnice chomulov, o. z.

430 12 chomulov

/+qň

vaěe čís1Ó dÓdavatele u nás
!012484

Texmín dodáviy, o3'o8'2o16

PÝI KLIMA' s.f .o.
Podhorská 3198/6

430 03 chÓmuťoý 3

Pof. Maleriá]
obj.množslví

označení
cena za jednotku

00010 Mobi1ní k]imatizace APM- 12A.N1

celk.hodn. s DPH czK 61. 710 , O0

z dirýodu Ťegisťťace k
jak adIesu síd1a spol

jé Ód 1'9'2oo7 nutné na dodavate1gkýČh faktu!ách a wyÉtaÝenýclr objednávkách uvádét

ti' ťák adlesu míŠta !ťÓvozoBy (faktuřační a dodací adréŠa) ' Na dodaÓích

tístech, faktu!ách á oštatních dokmé.téÓh uvá.tějte naše óíslo objednávkY a koncovébo odbě'atélé' Faktury
bezó'slaobjodnávkYbudoupovažovány2anéúplnéawÍácénydodavateri.vpřípadě.áňováhÓdÓkladunusíúóét
ucdésý na faktuřé splňowat podnínku dálkowého přístupu, zně!ín zákona ě' 23512004 s}r' ó DPII'

Úěét 4usí t'ýt zEřéjněnÝ.
potudhodnotapředměťup'esahuje50oooÍčbezDPH,nébýváÓrJjéd!ávkaúčinnoslinéjdřívédnenuvéřejněnív
Registn Šnluv. Béz píséÚá akčépta.é néní objednáÝka uzavřena. plnění předmětu obje&úv}y před její

úČimottí se považujé Ža plnění podlé télo objednávky '

rao' 254Ba62'LÍČ| cz254aa627 
sloréčnÓst zapganá w obchodním lejŠtříku vedenén Rrajským soudem v Ústí nad Labem, Óddí1 B, vložka 1!!0'

/\L

Dodávka do 3404o30o01
Dodávka pro 30017

FaktuŤujte se splatnos!í 60 dnů!

Dalun objed!ávky 03.oa.2o1a
vyhoEowje: 
oddě1ení | 
Ťe1efon| 

Mai1| vlad'mí. 'po9pisi1@kŽČŤ' eu

AdŤesa odj]ólatélé ífaktulač!í) |
Kraj ská zdravotní, a's.
sociá]ní péče 3316/12A
4o1 13 Ústí nad Labem

AdIéÉa příjence/ faktuIy, zbožílg1užby:
Kraj ská zdravolní, a. s.
Nemocnice chomulov, o. z.

430 12 chomulov

/+qň

vaěe čís1Ó dÓdavatele u nás
!012484

Texmín dodáviy, o3'o8'2o16

PÝI KLIMA' s.f .o.
Podhorská 3198/6

430 03 chÓmuťoý 3

Pof. Maleriá]
obj.množslví

označení
cena za jednotku

00010 Mobi1ní k]imatizace APM- 12A.N1

celk.hodn. s DPH czK 61. 710 , O0

z dirýodu Ťegisťťace k
jak adIesu síd1a spol

jé Ód 1'9'2oo7 nutné na dodavate1gkýČh faktu!ách a wyÉtaÝenýclr objednávkách uvádét

ti' ťák adlesu míŠta !ťÓvozoBy (faktuřační a dodací adréŠa) ' Na dodaÓích

tístech, faktu!ách á oštatních dokmé.téÓh uvá.tějte naše óíslo objednávkY a koncovébo odbě'atélé' Faktury
bezó'slaobjodnávkYbudoupovažovány2anéúplnéawÍácénydodavateri.vpřípadě.áňováhÓdÓkladunusíúóét
ucdésý na faktuřé splňowat podnínku dálkowého přístupu, zně!ín zákona ě' 23512004 s}r' ó DPII'

Úěét 4usí t'ýt zEřéjněnÝ.
potudhodnotapředměťup'esahuje50oooÍčbezDPH,nébýváÓrJjéd!ávkaúčinnoslinéjdřívédnenuvéřejněnív
Registn Šnluv. Béz píséÚá akčépta.é néní objednáÝka uzavřena. plnění předmětu obje&úv}y před její

úČimottí se považujé Ža plnění podlé télo objednávky '

rao' 254Ba62'LÍČ| cz254aa627 
sloréčnÓst zapganá w obchodním lejŠtříku vedenén Rrajským soudem v Ústí nad Labem, Óddí1 B, vložka 1!!0'

ŠZ.
objednávka Ssoóoššseg
Datum Objednávky 03.08.2018 PW KLIMA S r O

. f . . .
Vyhotovuje: Podhorská 3198/6

Oddělení: 430 03 chomutov 3

Telefon:
fax:

Mail: vladimir.pospisilđêkzcneu

Adresa odběratele [fakturační}:

Krajská zdravotní, a.s.

Soclalnjj pìlce 3316/12A vaše Číslo dodavatele u nás
401 13 Ustı nad Labem lolzągą

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 03 . 08 . 2018

Krajská Zdravotní, a.S.
Nemocnice Chomutov, o.Z.
Kochova 1185
430 12 Chomutov

Dodávka do 3404030001
Dodávka pro 30017

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

P01. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Mobilní klimatizace APM-lZANl

Celk.hodn. S DPH CZK , 61.7l0,00

Schváı
Z důvodu registrace k H je od 1.9 2007 nutne na dodavatelských [akturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla spoleżnosti, tak adresu místa provozovny [fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturach a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musi účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v Souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. 0 DPHv

Účet musi být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá Objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemně akceptaoe není Objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488527 DIČ: CZ25488627
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.




